[image: image1.wmf]

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                    «ВАВОЖ  ЁРОС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН

     «ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»                                                ДЕПУТАТЪЁСЛЭН   КЕНЕШСЫ
         шестого созыва                                                                      куатетü отчамез
РЕШЕНИЕ

20 декабря  2019 года                                                                                          № 216

                                                                                                                  31 – я  сессия

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования  «Вавожский район» на 2020 год

Рассмотрев проект плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район» на 2020 год, на основании заключений Президиума и постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Вавожский район» решил:

1. Утвердить прилагаемый план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район» на 2020 год.

2.  Решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Вавожский район»                                                                                  А.А. Шишкин
Глава муниципального образования

«Вавожский район»                                                                            О.П. Овчинников